
Jäsentiedote  1 / 2022
Yhdistyksen toimintakalenteri:

Hallituksen kokoukset: kerran kuukaudessa
Muut jäsenkokoukset: tarvittaessa

Yhdistyksen kevätkokous järjestetään tiistaina 15.3.2022 klo 16.30 yhdistyksen toimitilassa. Esillä
sääntömääräiset, sekä ajankohtaiset asiat. Tilaisuudessa ruokailu, joten sitova ilmoittautuminen
8.3. mennessä sähköpostilla osoitteeseen marko.lounasranta@pshp.fi

Yhdistyksen syyskokous järjestetään tiistaina 15.11.2022 klo 16:30 alkaen. Kokouksen paikka
ilmoitetaan myöhemmin. Seuraa yhdistyksen tiedotusta. Esillä yhdistyksen toiminta- ja
taloussuunnitelma vuodelle 2023, hallituksen valinta ja muut sääntöjen määräämät asiat sekä
ajankohtaiset asiat. Tilaisuudessa ruokailu, joten sitova ilmoittautuminen 8.11. mennessä
sähköpostitse osoitteeseen marko.lounasranta@pshp.fi

Yhdistyksen tiedotustoiminta: Motiivi, Kotisivut, Sähköposti, Facebook-sivut ja työpaikkojen yleiset
ilmoitustaulut.

JÄSENTAPAHTUMAT vuodelle 2022 (koronatilanne huomioiden)
19.-20.3.2022 ( la- su )
Teatteri- hotellimatka Riihimäelle. Matka bussilla Riihimäelle, teatteriesitys MENOPAUSSI,
yöpyminen Hotelli Teatterissa sekä illallinen.
Hinta vielä avoin. Mahdollisuus ottaa liittoomme kuulumaton henkilö aveciksi mukaan
omakustanne hinnalla. Jäsenet etusijalla.

Perinteinen pikkujouluristeily marraskuussa

Yhdistyksen
toimitilat

Pyhäjärvenkatu 5 A, 33200 Tampere

Yhdistyksen
kotisivut

https://phvah.jhlyhdistys.fi/

Yhdistyksen
facebook

https://www.facebook.com/PHVAHRY



YHDISTYKSEN HALLITUS 2022

Koordinoivat pääluottamusmiehet
Matti Anttonen 050-4652831
Marjo Lindqvist 050-9197531
Alueluottamusmiehet

Keskussairaala:
Toimitilat, toimialueet ja liikelaitosten henkilöstö:
Luottamusmies Marko Lounasranta 311-67769
Sairaala- ja välinehuollon vastuualue:
Luottamusmies Marja-Leena Rönkkö 311-66850
Varaluottamusmies Marjo Perera 311-64686
Tuomi Logistiikka oy:
Luottamusmies Timo Lapila 040-8063153
TAYS Valkeakoski:
Luottamusmies Helen Ahvonen 311-67223
TAYS Hatanpää:
Luottamusmies Laila Huurinainen 311-58433
Varaluottamusmies Merja Salminen



Puheenjohtajan palsta

Hyvät jäsenet taas on vuosi mennyt ja olemme vuodessa 2022.
Tämän vuoden aikana nimemme vaihtui Pirkanmaan hyvinvointialueen henkilöstö JHL
ry:ksi, nimen vaihto oli tarpeellinen tulevan SOTE:n takia, että voimme elää ajan hermolla.
Vuoden 2023 alussa olemme siirtymässä SOTE:n. Edessä on SOTE vaalit, niissä
ratkaistaan miten meidän käy. On siis tarpeellista, että kaikki käyvät äänestämässä,
että meidän palveluitamme ei yksityistetä ja saamme jatkaa ahkeraa työn tekoa
hyvinvointialueen palveluksessa.
Tuleva vuosi on syksyn kohdalta kriittinen, sillä jos tämänhetkinen suunnitelma toteutuu
meihin on yhdistymässä kaikki SOTE alueen työntekijät. Syksyllä kun uuden koko Sote
alueen yhdistyksen hallitusta valitaan tarvitaan TEITÄ, että saamme jatkossakin omia
jäseniä yhdistyksen hallituspaikoille.
Tervetuloa syyskokoukseen 15.11.2022 vaikuttamaan!
Tämän vuoden yhdistyksen hallitukseen olemme saaneet yhden uuden jäsenen, Katriina
Lehtosen toivotetaan hänet tervetulleeksi joukkoomme.
JHL:n edustajiston vaalit ovat myös edessä 07.02.2022- 01.03.2022.
Meillä on ehdolla neljä jäsentä Matti Anttonen, Ilmari Kuokkanen, Timo Lapila ja minä
Marko Lounasranta. Muistakaa käydä äänestämässä, kun sen aika on, että saataisiin
edustajistoon myös meidän äänemme paremmin kuuluviin.
Saimme viettää 75-vuotisjuhlat juuri ennen kuin korona taas sulki kaiken, vaikkakin vuoden
myöhässä.
Omasta mielestäni juhlat olivat onnistuneet ja ruoka oli maistuvaa, toivotaan että neljän
vuoden päästä voimme viettää yhdistyksen 80-vuotisjuhlaa oikeaan aikaan.
Uutta TES:siä neuvotellaan ja toivotaan että sieltä jää jotain konkreettista ja käteen
tuntuvaa.
Puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine on kovasti puhunut meidän matalapalkkaisten puolesta.
Voimia JHL:on neuvottelijoille neuvotteluihin meiltä kaikilta.
Pyydän teitä hyvät ystävät, että päivitätte teidän sähköpostiosoitteenne oikeaksi sillä noin
1000 jäsenen porukasta minulla on vain noin 400 jäsenen tiedot ja jos keväällä on
mahdollinen työtaistelu tilanne emme voi työpostia käyttää.
Jäsen tiedotteet jäävät myös saamatta, jos posti osoitteet eivät ole ajan tasalla.
Tässä mietteitä Puheenjohtajalta alkavan vuoden kärkeen jaksetaan tehdä työmme
ylpeydellä ja rinta rottingilla sillä ilman meitä toiminta loppuu alta 12 h koko sairaalassa,
HYVÄ me!!!!!

Yhteistyöterveisin puheenjohtaja Marko Lounasranta

Yhdistyksen ehdokkaat edustajistovaaleihin.

        Timo Lapila  Marko Lounasranta      Ilmari Kuokkanen      Matti Anttonen



Klingendahlin kokous-/koulutustilan vuokraus jäsenille

Yhdistys vuokraa Klingendhalin kiinteistössä olevaa kokous-
/koulutustilaa yhdistyksen jäsenille.
Tilaa noin 40 hengelle istumapaikkoja käyttäen. Tiloissa pieni keittiö, jossa uuni/liesi,
mikroaaltouuni ja kahvinkeitin. Keittiössä vain perusvarustus, joten soveltuu
lämmityskeittiöksi mutta ei isompien määrien valmistukseen. Tilan läheisyydessä on
monenlaisia palveluita. Ruokailun voin esimerkiksi tilata ravintola Pihasta ja samassa
rakennuksessa on saunatila, jota on mahdollisuus vuokrata.

 Vuokra-aika 3 vuorokautta.
 Paikalla 24 hengen astiasto sekä perus keittiövälineistö.
 Vuokra 60 €
 Takuumaksu/avainpantti 100€, joka palautetaan avainta palautettaessa kokonaisuudessaan, mikäli tilat ovat

asiallisessa kunnossa.
 Kynttilöiden polttaminen ja tupakointi tiloissa on kielletty.

Tilojen vuokraus tapahtuu yhdistyksen puheenjohtajan tai sihteerin kautta, joiden kanssa voi sopia
tilan näytöstä: Marko Lounasranta (03-311 67769) tai Timo Lapila (040-806 3153)
Vuokrattava tila sijaitsee osoitteessa: Pyhäjärvenkatu 5 A, kellarikerros, Tampere


